
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 15 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie odroczenia terminu płatności czynszu dzierżawnego oraz ustalenia innego 

terminu zapłaty 

Na podstawie art. 15zzze w związku z art. 15zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odraczam termin zapłaty czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntu położonego 

w obrębie 0020 02-11 Zakroczym, gmina Zakroczym ozn. w ewidencji gruntów i budynków 

jako część działki nr 15, będącej w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa, za miesiące: 

kwiecień, maj, czerwiec 2020 r. 

§ 2. Ustalam termin płatności czynszu dzierżawnego, w następujący sposób:  

1) kwotę w wysokości: 3 225,00 zł netto plus 23% VAT tj. 741,45 zł, brutto 3 966,75 zł 

należną za miesiąc kwiecień należy wpłacić w dwóch ratach, w terminie do: 

- 15 lipca 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,88 zł, brutto 1 983,38 zł 

- 15 sierpnia 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,87 zł, brutto 1 983,37 zł, 

2) kwotę w wysokości: 3 225,00 zł netto plus 23% VAT tj. 741,45 zł, brutto 3 966,75 zł 

należną za miesiąc maj należy wpłacić w dwóch ratach, w terminie do: 

- 15 września 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,88 zł, brutto 1 983,38 zł 

- 15 października 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,87 zł, brutto 

1 983,37 zł, 

3) kwotę w wysokości: 3 225,00 zł netto plus 23% VAT tj. 741,45 zł, brutto 3 966,75 zł 

należną za miesiąc czerwiec należy wpłacić w dwóch ratach, w terminie do: 

- 15 listopada 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,88 zł, brutto 1 983,38 zł 

- 15 grudnia 2020 r. kwota 1 612,50 zł netto plus 23% VAT tj. 370,87 zł, brutto 1 983,37 zł. 

§ 3. W przypadku uchybienia terminu płatności którejkolwiek z rat czynszu, uprawnienie do 

zapłaty w odroczonym terminie wygasa, a pozostała do zapłaty kwota czynszu staje się 

wymagalna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


